PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1313/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 03 de setembro de 2020.

t- ---------·,

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de \poio Legislativo

O 8 SET. 2020

EN1RADA
H0<alfO./l. _(a) l.9..u...

--,

Em atenção ao Requerimento nº 489/20, da vereadora Teima
Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 9745 O, referente à conserto do
vazamento de água defronte ao imóvel 05-21 da R Alfred Ruiz, Centro, o DAE
Departamento de Água e Esgoto informa que g-,:,u ...

- 1 7/ -~ { e,'--------- - ·---···---.. -.

As~ ..

RECEB IDO
QQ_}0°7 / µJ<MJ j

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br